
Contacto

Correo Electrónico contratacionreq@gva.es

Dirección Postal

Paraje Casablanca, s/n
(46340) Requena España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2023/581-2023-14197 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-12-2023 a
las 02:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Requena. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QW9kGEodvQQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción de proyecto para la reparación de la pasarela del Centro de
Salud de Cofrentes / Servei de redacció de projecte per a la reparació de la passarel·la del Centre de Salut
de Cofrentes

Presupuesto base de licitación
Importe 7.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.115,7 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
Del 07/11/2023 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QW9kGEodvQQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

MARTINEZ SAEZ JUAN CARLOS
NIF 44389422C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AYrjY%2F%2F1Fgw l5NjlNci%2BtA%3D%3D

ID 0000012369206 |  2023-001089414 | Sun, 31 Dec 2023 02:09:15:835 CET 170398443852130972UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AYrjY%2F%2F1Fgwl5NjlNci%2BtA%3D%3D

